
                                                    
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

       21.10.2022                                                                                         №    1187                   

О внесении изменения в приложение № 2 
к постановлению администрации 
района от 01.06.2017 № 584  
 
 
 
 В соответствии с Уставом муниципального образования 
Вязниковский район Владимирской области п о с т а н о в л я ю:   
 1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению 
администрации района от 01.06.2017 № 584 «Об утверждении Порядка 
включения иных периодов трудовой деятельности в стаж муниципальной 
службы для назначения пенсии за выслугу лет муниципальным служащим 
администрации Вязниковского района, структурных подразделений 
администрации района», изложив наименование должности Максимовой 
Елены Александровны в следующей редакции: «заместитель главы 
администрации района, начальник управления аппарата, председатель 
комиссии». 
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации района, начальника управления 
аппарата. 
 3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 

 
 
 
 
 
 
 



 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


